Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Presentacion de Servicios
y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de Ia Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
Ti ias, Asignaci i y Sub iones,
y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

0.00)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00]

0.00

109,837,996.00

0.00

109,837,996.00

0.00
0.00
0.00
0.00
18,680,751.14

38,071,798.64

13,049,521.65

-12,983,431.99;

0.00

56,818,639.44,

0.00
0.00
0.00
0.00
18,680,751.14
0.00

38,071,798.64

13,049,521.65

96,854,564.01

0.00

166,656,635.44

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

38,558,147.00

10,860,100.00

93,927,044.00

0.00

143,345,291.00

0.00]
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00

38,558,147.00

10,860,100.00

93,927,044.00

0.00

143,345,291.00

Egresos
Servicios Personales 106,635,087.73 19,605,727 .46 126,240,815.19 126,232,798.50 126,232,798.50
Materiales y Suministros 42,828.64 3,322,547 .64 3,365,376.28 3,352,799.49 3,352,799.49
Servicios Generales 3,160,079.63 18,844,358.53 22,004,438.16 21,415,627.04 21,415,627.04,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 5,241,486.75 5,241,486.75 5,241,486.75 5,241,486.75
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.00 9,804,519.06 9,804,519.06 7,166,958.31 7,166,958.31
Inversion Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ir F i y Otras P 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00!
Deuda Publica 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00
Total de Egresos 109,837,996.00 56,818,639.44 166,656,635.44 163,409,670.09 163,409,670.09
Superavit 0.00 0.00 0.00 -20,064,379.09 -20,064,379.09;
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